2023 年 4 月吉日

お客様各位                   株式会社藤田電機製作所

営 業

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて この度は弊社販売品であるソニー株式会社製 NFC/FeliCa リーダーについて、価格改

定のご連絡をさせていただきます。

原材料価格の高騰や運送費用の上昇など、コストの増加が続いており価格維持のための努

力を続けてまいりましたがこれ以上の吸収が困難な状況にあります。

つきましては、2023 年 5 月 16 日ご注文分より価格を改定させて頂くこととなりました。

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、弊社は引き続きお客様に満足いただける製品を提供してまいりますので、今後とよろ

しくお願い申し上げます。

敬 具

記

【 対象製品 】

・ソニー株式会社  RC-S380/S  /   RC-S380/S(CN)

【 標準価格 】

 ・RC-S380/S    3,800 円（税込 4,180 円） →  5,300 円（税込 5,830 円）

 ・RC-S380/S(CN)  4,500 円（税込 4,950 円） →  5,000 円（税込 5,500 円）

※ RC-S380/S と RC-S380/S(CN)の在庫がなくなり次第、現行価格での販売は終了とさせてい

ただきます。

 以上